GOVT.OF NCT OF DELHI

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT

CENTRAL JAIL NO.2, TIHAR, NEW DELHI-110064

F.7/SCJ-2/ Factory/Auction-Chemical/2018/CD003469187/ 5655 Dated: 9 / 03/2018

AUCTION NOTICE

For and on behalf of the president of India applications are invited for auction of the following items shown in the <u>Group - A to D</u> available at Carpentry & Chemical Section at Central Jail Factory, Central Jail No.2, Tihar, New Delhi. The NIT has been uploaded and available alongwith terms and conditions and detailed specifications on Delhi Prisons website at https://www.tiharprisons@nic.in:-

(A) Schedule of items for auction

W. 107.5	distribution of the second of	Crown A (Chamical Section)		
S#	LIST OF REMIS FOR AUCUON.	Group – A (Chemical Section) APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Monthly Lifting From Jai Factory, CJ-2, Tihar)	
1	Mustard De-Oiled Cake (Khal)	5000quintals	350 quintals per month	
	List of Items for auction:	Group - B (Chemical Section)		
S#	ПЕМ	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Monthly Lifting From Jai Factory, CJ-2, Tihar)	
1	Empty Gunny Bags of 100 kgs. Capacity	12000 nos.	1000 nos. per month	
2	Empty Plastic Bags of 50 kgs. Capacity	3000 nos.	250 nos. per month	
	List of Items to for auction	n: Group - C (Carpentry Section	n)	
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Quarterly Lifting From Jail Factory, CJ-2, Tihar)	
1	Wooden Cut Pieces	250 quintal	60 quintals	
2	Wooden Burada/Chips	1200 quintal	300 quintals	
	List of Items to for auction	n: Group - D (Carpentry Sectio	n)	
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Quarterly Lifting From Jail Factory, CJ-2, Tihar)	
1	M.S.Iron Pipe Cut Pieces/Scrap	350 quintal	80 quintals	
2	Plastic drums- 200 ltr. capacity	125 nos.	As per availability in factory	
3	Iron drums – 200 ltr. capacity	100 nos.	As per availability in factory	
4	Plastic drums – 20 ltr. capacity	100 nos.	As per availability in factory	
5	Iron drums – 20 ltr. capacity	150 nos.	As per availability in factory	
6	Iron drums - 50 ltr. capacity	200 nos.	As per availability in factory	

(B) Schedule of events

(i) Date of release of auction notice through Publication and Delhi Prisons Website at https://www.tiharprisons@nic.in

: 12-03-2018

(ii) Date of physical checking of sample of the items by the interested parties at the site/godown

: 03/04/2018

(From 11.00 am to 4.00pm)

(iii) Last Date/Time of receipt of application along with required documents : 04/04/2018 at 12noon

(iv) Date of opening of pre-qualification bids

: 04/04/2018 at 12.30pm

 (v) Date of auction in the office of Superintendent, Central Jail No.2 Tihar, New Delhi – 110064 in the presence of Auction Committee : 05/04/2018 at 12.30pm

Superintendent Central Jail No.2, Tihar, New Delhi-110064





GOVT.OF NCT OF DELHI

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT

CENTRAL JAIL NO.2, TIHAR, NEW DELHI-110064

NO.F.7/SCJ-2/ Factory/Auction-Chemical/2018/CD003469187/5666 Dated: 09 / 03 /2018

AUCTION NOTICE

General public is hereby informed that the following items available in Carpentry & Chemical Section of Central Jail Factory, Central Jail no.2, Tihar, New Delhi-110064 will be auctioned on the date and time given in the newspapers and on Delhi Prisons website https://www.tiharprisons@nic.in:-

Schedule of items for auction

	Schedule of	nems for auction	
	List of Items for auction	: Group - A (Chemical Section)	
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Monthly Lifting From Jail Factory, CJ-2, Tihar)
1	Mustard De-Oiled Cake (Khal)	5000quintals	350 quintals per month
	List of Items for auction	: Group - B (Chemical Section)	en de la companya de
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory <u>Monthly</u> Lifting From Jail Factory, CJ-2, Tihar)
1	Empty Gunny Bags of 100 kgs. Capacity	12000 nos.	1000 nos. per month
2	Empty Plastic Bags of 50 kgs. Capacity	3000 nos.	250 nos. per month
	List of Items to for auctio	n: Group - C (Carpentry Section)
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Quarterly Lifting From Ja Factory, CJ-2, Tihar)
1	Wooden Cut Pieces	250 quintal	60 quintals
2	Wooden Burada/Chips	1200 quintal	300 quintals
	List of Items to for auction	on: Group - D (Carpentry Section)
S#	ITEM	APPROXIMATE ANNUAL QUANTITY	Minimum QTY. (Compulsory Quarterly Lifting From Ja Factory, CJ-2, Tihar)
1	M.S.Iron Pipe Cut Pieces/Scrap	350 quintal	80 quintals
2	Plastic drums- 200 ltr. capacity	125 ñős.	As per availability in factory
3	Iron drums – 200 ltr. capacity	100 nos.	As per availability in factory
4	Plastic drums – 20 ltr. capacity	100 nos.	As per availability in factory
5	Iron drums – 20 ltr. capacity	150 nos.	As per availability in factory
6	Iron drums - 50 ltr. capacity	200 nos.	As per availability in factory

Interested bidders are invited to participate in the auction process under the following terms and conditions:-

Terms & Condition

1. Bid Security: Each interested party shall have to deposit interest free Bid Security (Earnest Money Deposit: EMD as per following schedule in the form of account payees demand draft or fixed deposit receipt or bank guarantee drawn on any scheduled bank in favour of the "DDO Central Jail Tihar" before start of the auction/sale process .:-

SCHEDULE OF GROUP-WISE BID SECURITY (E.M.D.)			
S# Group		Amount of Bid Security (E.M.D.	
1	A	Rs.2631250/-	
2	В	Rs.67875/-	
3	С	Rs.98788/-	
4	D	Rs.201688/-	

- 3. Refund of Bid Security: The Bid Security received from unsuccessful bidder will be refunded after completion of auction procedure and latest on or before the 30th day after the award of contract.
- 4. Physical checking of the sample of the items: The samples of the auction items can be inspected at the Central Jail Factory, Central Jail No.2, Tihar, New Delhi-110064 on **03/04/2018** between 11.00am to 4.00pm.



AN I.S.O. Certified Factory-cum-Training Centre
Aiming at Sharpening Skills & Molding Minds towards Reformation, Rehabilitation and Reintegration of the Inmates Email ID: superintendentcj2tihar@gmail.com or scj2-tihar@nic.in and scj.tihar2@yahoo.com Website: tihartj.nic.in Telefax: 011-28522110 Ph. 011-28520012-Extn 242 and 011-28520695/28520895 Validity of contract/term: The validity of the Auction Contract awarded to the successful bidder shall be for one year from the date of award of contract, which can be extended for three months on deserving cases at the sole discretion of the D.G. (Prison) on the same rate, terms and conditions.

- 6. The goods shall be sold by auction on "as is where is" basis.
- 7. The quantity prescribed in the auction documents is tentative and can be increased/decreased upto 50% of the actual quantity as demanded by Prison Department, depending upon necessity/requirement. The lifting of the item(s) will have to be made strictly as per the schedule given in lifting order issued from time to time by the prison department.
- 8. **Taxes and Statutory Obligation:** The qualified bidder will have to pay the taxes (Sales Tax/ DVAT/GST/Excise etc.) as applicable in the State and comply with the terms, rules and regulations as imposed for statutory obligation in the State/Country.
- 9. The qualified bidder will have to arrange transport and labour himself and expenses involved in this process will be borne by him/them. The contractor will ensure entry of commercial vehicle/ truck deputed for lifting of material from Central Jail Factory, CJ-2 well before 3.00pm on any working day. Such vehicle will not be permitted entry after 3.00pm.
- 10. Performance Security Deposits: The successful bidder/contractor will have to deposit performance security @25% of the total value of the item(s) in the form of Fixed Deposit Receipt or Bank Guarantee from any scheduled bank in drawn in favour of the "DDO Central Jail Tihar" within one week from the issuance of letter of award of contract, failing which the Bid Security/E.M.D. of the party/bidder shall be forfeited without giving the intimation/notice.
- 11. The performance security should remain valid for a period of **ninety-days** beyond the date of completion of all contractual obligations. Performance security money will be released by the banker strictly subject to NOC issued by the Prison Department after successful completion of all the contractual obligations by the bidder/contractor.
- 12. The performance security money shall remain with the Jail authorities till completion of the contract or till extended term. The bidder shall not be entitling for any interest from the Jail Department for the said Performance Security Deposits.
- 13. The qualified bidder will have to deposit the total **sale proceeds in advance** in the form of account payee's demand draft drawn by any scheduled bank before lifting the material from Jail Factory, CJ-2, Tihar.
- 14. The Bid/Performance Security will be forfeited if the successful bidder becomes the defaulter & fails to comply with the auction and contractual terms & conditions
- 15. The successful bidder shall begin lifting of material from Jail Factory and will be bound to complete the lifting of minimum items within the prescribed time of issuance of lifting order. If the contractor fails to lift the material from Jail Factory as per terms and conditions, a **penalty** @2.5% of the value of the item involved in delay lifting per week subject to maximum duration of 10 weeks shall be levied for the period till the material is lifted by the successful bidder. The Jail Department reserves the right for cancellation of contract in case of violation of this term beyond the penalty limits. Further, the action will be initiated for **re-sale of the goods** in question in the open market at the risk and cost of the defaulter.

Contd...



That the contractor will ensure that none of his employee including driver, cleaner, helper etc. carry any prohibited articles/items like fire-arms, explosives, explosive substances, sharp edged weapons, tobacco, biri, cigarettes, drugs, narcotic substances, liquor, currency notes of any country, gold or diamond-jewelry, mobile phone, batteries, mobile phone charger, sim-card, memory-card, pen-drive, CD/DVD. In case any such item is caught, the concerned person will be held responsible and will be handed over to local police for prosecution and will entail cancellation of contract, forfeiture of security deposits and also would be black-listed.

- 17.The DG (Prisons) reserves the right to accept/ reject or cancel any bid without assigning any reasons thereof.
- 18.In case of dispute, not resolved amicably, shall be referred to the arbitrator appointed by the DG (P). The decision of DG (Prisons) shall be final and binding upon the party(s).
- 19. All disputes shall be subject to Jurisdiction of Delhi Courts

-WIM

Superintendent Central Jail No.2, Tihar, New Delhi-110064







कायोलय अधीक्षक

कारागार संख्या-2, तिहाड़ नई दिल्ली-110064

एफ.७/एस॰सी॰जे॰-२/फैक्ट्री/आक्शन-कैमिकल/2018/CD003469187/<u>**5667</u> दिनांक :<mark>९१</mark> / ९३/**2018</u>

निविदा सूचना कृते एवं भारत के राष्ट्रपति की ओर से जेल (फैक्ट्री) उद्योगशाला कारागार संख्या-2, तिहाड़, नई दिल्ली में निम्न सूची में दर्शायी गयी वस्तुओं कि नीलामी के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। निविदा सूचना वेबसाइट https://www.tiharprisons@nic.in पर अपलोडेड किया गया है एवं समस्त नियम व शर्ते तथा विस्तृत विनिर्देशों के साथ वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

	(अ) सामग्री	की सारणी	
	वर्ग 'क' (केमिर	कल सेवशन)	
क्र.सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम मासिक संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	सरसों की खल	5000 ब्विंटल	350 क्रिटल मासिक
	वर्ग 'ख' (केमि	कल सेक्शन)	
क्र.सं.	वस्तु	अनुसानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	जूट की खाली बोरी (100किलो वाली)	12000 संख्या	1000 संख्या मासिक
2	प्लास्टिक के खाली बोरी/कहे (50किलो याली)	3000 संख्या	250 संख्या मासिक
	वर्ग गा (कार्पे	टिरी सेवशन)	
ऋ,सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम तिमाही संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	लकढ़ी के कट पीस	250 क्रिटल	60 क्विंटल
2	लकढ़ी का बुरादा/चिप्स	1200 क्विंटल	300 क्विंटल
	वर्ग 'घ' (कापे	टिरी सेक्शन)	
क्र.सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम तिमाही संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	एम. एस. लोहे के पाइप के टुकड़े एवं लोहे का स्क्रैप	350 क्रिंटल	80 ब्रिंटल
2	प्लास्टिक ड्रम (200 लिटर क्षमता)	125 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
3	लोहे के ड्रम (200 लिटर क्षमता)	100 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
4	प्लास्टिक ड्रम (20 लिटर क्षमता)	100 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
5	लोहे के ड्रम (20 लिटर क्षमता)	150 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
6	लोहे के इम (50 लिटर क्षमता)	200 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर

(ब) दिनांक व समय की सारणी

(विस्तृत जानकारी वेबसाइट https://www.tiharprisons@nic.in पर देखी जा सकती हैं।)

निविदा की निर्गमन की अंतिम तिथि

: दिनांक 12/03/2018

इछित व्यक्तियों द्वारा वस्तुओं के वास्तविक निरीक्षण की तिथि (समय दोपहर 11 बजे से शाम 4 बजे तक

: दिनांक 03/04/2018

निविदाओं की प्राप्ति की अंतिम तिथी एवं समय 3

: दिनांक 04/04/2018,दोपहर 12 बजे तक

पूर्व-अहर्ता बोलियों को खोले जाने की तिथि

: दिनांक 04/04/2018, दोपहर 12.30 बजे तक

नीलामी कमेटी की उपस्थिती में नीलामी मूल्य बोली की तिथि एवं समय

: दिनांक 05/04/2018, दोपहर 03.00 बजे

अधीक्षक

केन्द्रीय कारागार संख्या - 02

तिहाड़, नईदिल्ली



AN I.S.O. Certified Factory-cum-Training Centre Aiming at Sharpening Skills & Molding Minds towards Reformation, Rehabilitation and Reintegration of the Inmates Email ID: superintendentoj2thar@gmail.com or scj2-thar@nic.in and scj.thar2@yahoo.com Website: tihartj.nic.in Telefax: 011-28522110 Ph. 011-28520012-Extr. 242 and 011-28520695/28520895





लय अधीक्षक

कारागार संख्या-2, तिहाड़ नई दिल्ली-110064

एफ.७७८१०के॰-२/फैक्ट्री/आक्शन-कैमिकल/2018/CD003469187/_**5668** दिनांक : **9** /

नीलामी सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि निम्न सूची में दर्शायी गयी वस्तुऐं की नीलामी की जाएगी जो कि कारपेन्टरी एवं कैमिकल इकाई केन्द्रीय कारगार उदयोगशाला कारागार सख्या -02 तिहाड़ नई दिल्ली में उपलब्द हैं । नीलामी की तिथि। एवं समय समाचारपत्रों एवं वेबसाइट https:// www.tiharprisons @ nic.in पर उपलब्द हैं।

	(अ) सामग्री की	सारणी	
	वर्ग 'क' (केमिकल		
ऋ.सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम मासिक संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	सरसों की खल	5000 क्विंटल	350 क्विटल मासिक
	वर्ग 'ख' (केमिकल	सेक्शन)	
क्रा.सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	जूट की खाली बोरी (100किलो वाली)	12000 संख्या	1000 संख्या मासिक
2	प्लास्टिक के खाली बोरी/कड्डे (50किलो वाली)	3000 संख्या	250 संख्या मासिक
	वर्ग 'ग' (कार्पेंटरी	सेक्शन)	
क्र.सं.	य स्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम तिमाही संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	लकढ़ी के कट पीस	250 क्रिटल	60 क्विंटल
2	लकढ़ी का बुरादा/चिप्स	1200 क्विंटल	300 क्विंटल
	वर्ग 'घ' (कार्पेंटरी	सेक्शन)	
क्र.सं.	वस्तु	अनुमानित वार्षिक मात्रा/संख्या	कम से कम तिमाही संख्या कारागार उद्योगशाला से उठानी अनिवार्य होगी
1	एम. एस. लोहे के पाइप के टुकड़े एवं लोहे का स्क्रैप	350 क्विंटल	80 क्विंटल
2	प्लास्टिक ड्रम (200 लिटर क्षमता)	125 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
3	लोहे के ड्रम (200 लिटर क्षमता)	100 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
4	प्लास्टिक ड्रम (20 लिटर क्षमता)	100 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
5	लोहे के ड्रम (20 लिटर क्षमता)	150 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर
6	लोहे के ड्रम (50 लिटर क्षमता)	200 संख्या	उप्लब्दता के आधार पर

नियम एवं शर्तें

बिड सिक्योरिटी : प्रत्येक इच्छुक केताओं द्वारा नीलामी में शामिल होने के लिए बिड सिक्योरिटी (ई.एम.डी.) बैंक ड्राफ्ट या एफ• डो• आर• या बैंक गारटीं जो "डी.डी.ओ. केन्द्रीय कारागार तिहाड़" को देय हो, जमा कराना होगा।

क्रमांक संख्या	gч	बिड़ सिक्योरिटी की राशि
1	क	₹2631250
2	ख	₹67875
3	ग	₹98788
4	El	₹201688

सभी असफल बोलीकर्ता द्वारा जमा ई.एम.डी. की धनराशि नीलामी की प्रक्रिया समाप्त होने पर वापस कर दी जायेगी। जो कि अनुबन्ध दिये जाने के 30 दिन तक होगी।



AN I.S.O. Certified Factory-cum-Training Centre

Aiming at Sharpening Skills & Molding Minds towards Reformation, Rehabilitation and Reintegration of the Inmates Email ID: superintendentcj2tihar@gmail.com or scj2-tihar@nic.in and scj.tihar2@yahoo.com Website: tihartj.nic.in Telefax: 011-28522110 Ph. 011-28520012-Extn 242 and 011-28520695/28520895

सभी इच्छुक केताओं द्वारा उपरोक्त सामग्री का निरीक्षण व नमूना दिनांक 03/04/2018 को दोपहर 11 बजे से 4 पहर तक केन्द्रीय उद्योगशाला कारागार संख्या—2, तिहाड़, नई दिल्ली में देखा जा सकता है।

उच्च बोलीकर्ता द्वारा की गई बोली ठेका दिए जाने के एक वर्ष तक मान्य होगी। अप्रत्याशित कारणों द्वारा हानिदेशक (कारागार) को उन्हीं शर्तों व मूल्यों पर इस अवधि को तीन महीने तक बढ़ाने का अधिकार होगा।

- 6. उपरोक्त सामग्री की नीलामी "जहां है जैसा है" के आधार पर होगी।
- 7. उच्च बोलीकर्ता को बिकी कर एवं अन्य कर स्वंय देना होगा।
- 8. बोली पत्रों में दर्शाई गई मात्रा/संख्या अनुमानित मात्रा/संख्या हैं जो की कारगार प्रशासन की आवश्यकता होने पर 50% घटाई या बड़ाई जा सकती हैं । ऊपर लिखित वस्तुएँ कारगार प्रबंधन तिहाड़ नई दिल्ली द्वारा लिफ्टिंग पत्र में दर्शाई गई सारणी तालिका के अनुसार उठाना अनिवार्य होगा ।
- 9. उच्च बोलीकर्ता को उपरोक्त सामग्री बिना किसी बारदाने के साप्ताहिक रूप में दी जायेगी और परिवहन व अन्य खर्चे बोलीकर्ता स्वयं वहन करेगा। उच्च बोलीकर्ता उनके द्वारा नियुक्त व्यवसायिक वाहन/ट्रक की कारागार में किसी भी कार्यदिवस के दिन में 3.00 बजे तक एन्टरी स्वयं सुनिश्चित करेंगे। दिन में 3.00 बजे के बाद फैक्ट्री में वाहन की प्रविष्टि नहीं की जाएगी।
- 10. उच्च बोलीकर्ता को उपरोक्त सामग्री की पूरी कीमत का 25% भाग सात दिन में परफॉर्मेंस सिक्योरिटी जमानत राशि के रूप में एकाउट पेई बैंक ड्राफ्ट, एफ• डी• आर•, बैंकर चैक या बैंक गारटीं जो कि आहरण व विवरण अधिकारी <u>"डी.डी.ओ.केन्द्रीय कारागार तिहाड़"</u> पर देय हो, जमा कराना होगा। ऐसा न करने पर उच्च बोलीकर्ता की जमा की गई धनराशि ई॰एम॰डी॰ बिना पूर्व सूचना के जब्त कर ली जायेगी।
- 11. परफॉर्मेंस सिक्योरिटी की धनराशि अनुबन्धित समय सीमा के 90 दिन तक मान्य होनी अनिवार्य है परफॉर्मेंस सिक्योरिटी जमानत राशि बैंक ड्राफ्ट या एफ• डी• आर• या बैंक गारटीं प्रशासन द्वारा इस विषय में अनापित सर्टिफिकेट दिए जाने पर ही बैंक द्वारा मुक्त की जाएगी।
- 12. उपरोक्त सामग्री के केताओं द्वारा जमा की गई जमानत की धनराशि परफॉर्मेंस सिक्योरिटी कारागार प्रशासन के पास ठेका समाप्त होने तक सुरक्षित रहेगा। कोई भी केता इस राशि पर ब्याज का हकदार नहीं होगा।
- 13. उच्च बोलीकर्ता को उपरोक्त सामग्री उठाने से पहले उस सामग्री का पुरा मूल्य किसी भी शिड्यूल बैंक द्वारा जारी बैंक डीमांड ड्रापट द्वारा अथवा नकद भुगतान करना होगा।
- 14. यदि कोई उच्च बोलीकर्ता निलामी सूचना अथवा तयकरार/समझौता के किसी भी नियम व शर्त को नहीं मानता है या उसके विपरित कार्य करता है तो उसकी कुल जमा धनराशि जब्त कर ली जायेगी।
- 15. सफलतम/ उच्च बोलीकर्ता को ठेका दिये जाने पर आदेशानुसार उपरोक्त सामग्री उठाने के लिए बाध्य होगें। ऐसा न कर पाने की स्थिती में सफलतम/ उच्च बोलीकर्ता पर उस सामग्री के जो कि देरी से उठाई जाएगी के पुरे मूल्य पर 2.5% से साप्ताहिकए अधिक से अधिक दस सप्ताह तक के लिए पैनल्टी लगाई जा सकती है। कारागार विभाग को यह अधिकार सुरक्षित रहेगा एवं सफलतम बोलीकर्ता को मान्य होगा कि बोलीकर्ता द्वारा इस शर्त में दी गयी दस सप्ताह कि अविध के बाद समझौते को निरस्त किया जा सकता है। ऐसा न कर पाने की स्थिती में वस्तुओं को खुले बाजार में पुनःविकिय करने की कार्यवाही की जाएगी जिसका खर्च एवं लागत दोषी बोलीकर्ता को वहन करना होगा।
- 16. सफलतम/ उच्च बोलीकर्ता को सुनिश्चित करना होगा कि उसका कोई भी कर्मचरी, ड्राईवर, क्लीनर, हैल्पर आदि किसी भी प्रकार की कारागार में प्रतिबक्षित वस्तुएँ जैसे कि अग्नि—अस्त्र, विस्फोटक, विस्फोटक पदार्थ व किसी भी प्रकार के नोकदार हथियार, तम्बॉकु, बीडी, सिगरेट, मादक पदार्थ, मादक द्रव्य, शराब, किसी भी देश कि मुद्रा, सोने, चांदी व हीरे के आभूषण, मोबाइल—फोन, बैटरी, फोन—चार्जर, सिम—कार्ड, मैमोरी—कार्ड, पैन—ड्राइव, सी.डी.एवं डी.वी.डी.आदि जेल परिसर में ना लाएं। यदि एसी कोइ वस्तु पाइ जाएगी तो उल्लंधन करने वाले व्यक्ति को कानूनी कार्यवाही हेतू पुलिस के हवाले किया जाएगा, समझौते को निरस्त किया जा सकता है, प्रतिभूती जब्त कि जाएगी एवं ठेकेदार को ब्लैक लिस्ट किया जा सकता है।
- 17. महानिदेशक (कारागार) को अधिकार होगा कि वह किसी भी बोली को अस्वीकार/स्वीकार व निरस्त बिना कोई कारण बताए कर सकतें हैं।
- 18. यदि कोई विवाद आपस में नहीं निपटाया जा सका तो वह विवाद महानिदेशक (कारागार) द्वारा मनोनित मध्यस्थ (आरबीट्रेटर) के पास भेजा जाएगा। इस विषय में महानिदेशक (कारागार) का फैसला सर्वमान्य व अंतिम होगा।

19. सभी विवाद दिल्ली न्यायाधिकार क्षेत्र में ही निपटाए जाऐगें।

अधीक्षक

केन्द्रीय कारागार संख्या – 02

तिहाड़, नईदिल्ली



AN I.S.O. Certified Factory-cum-Training Centre

Aiming at Sharpening Skills & Molding Minds towards Reformation, Rehabilitation and Reintegration of the Inmates

Email ID: superintendentcj2tihar@gmail.com or scj2-tihar@nic.in and scj.tihar2@yahoo.com Website: tihartj.nic.in

Telefax: 011-28522110 Ph. 011-28520012-Extn 242 and 011-28520695/28520895

ed

9